
ZARZĄDZENIE NR 205/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały 
nr LXII/380/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Kołaczyce na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C294E58-AC23-47E9-8E9F-901B774815CA. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 205/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -17 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 584,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 882,00

4260 Zakup energii -929,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 775,00

80107 Świetlice szkolne 15 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 716,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 305,00

4260 Zakup energii -4 287,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 122,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

-1 980,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 980,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 980,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 980,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10,00

4260 Zakup energii -10,00

855 Rodzina 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -674,00

4300 Zakup usług pozostałych -20,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C294E58-AC23-47E9-8E9F-901B774815CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 205/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


